
 PMC-230 Parkavimo sistema veidrodyje su integruotu ekranu, DVR vaizdo
registratoriumi, Bluetooth, kamera

Generuota 2025-06-08

Pavadinimas Aprašymas

PASLAUGA Galimybė užsisakyti šios parkavimo sistemos montavimo paslaugą Šiauliuose.

Dėl montavimos susisiekti: Mob.: +37063977277, E-mail: info@pirkciau.lt, Skype: rego-gps

MODELIS PMC-230

FUNKCIJOS BLUETOOTH: 2.0. laisvųjų rankų įranga. Ekrane rodomi einantys, išeinantys skambučiai,
atsiliepimas, numerių rinkimas balsu. Veidrodyje rodomas ir garsu pasakomas skambintojas,
įgarsinamas numerio rinkimas. Mobilus telefonas sujungiamas su prietaisu. Išsaugoma 10
paskutinių rinktų numerių, kuriuos galim pasirinkti ir vėl naudoti. Prietaise sudaroma
telefonų užrašų knygelė (max. 200 adresų). Automatiškai išjungiamas Audio grotuvas, kai
suveikia Bluetooth funkcija. Bluetooth funkcija veikia 10 metrų distancijoje
FM: Įmontuotas FM siųstuvas, kuris veikia 8 metrų distancijoje. Garsas gali būti perteikiamas
iš automobilio stereo sistemos.
DVR VAIZDO REGISTRATORIUS: Priekyje Jums patogioje vietoje prisukama kamera, kuri
įrašinėje priekyje esantį vaizdą į atminties kortelę. Palaiko iki 32GB atminties. Galima ištraukti
kortelę ir peržiūrėti kompiuteryje. 
VGA raiška 640x480 px., AVI video formatas, 30 kadrų per sekundę. Rodoma data ir laikas
video medžiagoje. Vaizdo registratorius automatiškai pradeda rašymą užvedus automobilio
variklį.
VEIDRODIS: LCD ekranas. Rodomas atstumas iki kliūties metrais. Rodoma automobilio pusė,
kuri artėja prie kliūties. Kai važiuojama priekine eiga, kamera išjungiama automatiškai ir
veidrodis atlieka įprastą veidrodžio funkciją. Veidrodyje rodomas skambintojo numeris LED
apšvietimu.
VIDEO: Prijungus bet kurį video / DVD grotuvą prie veidrodžio, video failus matysite
veidrodyje 3.5" ekrane.

1 / 2



Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU NAUJOS KARTOS DAUGIAFUNKCINIS ĮRENGINYS SKIRTAS SAUGIAM, MALONIAM VAIRAVIMUI.
Veidrodis, turintis daugybę funkcijų bei priedų: Prietaise įmontuota mini vaizdo
registratoriaus kamera ir įraįinėje priekyje esantį vaizdą į atminties kortelę. Prietaisą susiejus
su mobiliuoju telefonu Bluetooth funkcija, veidrodyje matysite įeinančius, išeinančius
skambučius, galėsite atsiliepti, kalbėti ir girdėti iš prietaiso. Veidrodyje įmontuoti
garsiakalbiai bei mikrofonas. Kalbėjimui gali būti naudojamas papildomas laisvųjų rankų
prietaisas (komplekte). Jis pakraunamas prijungus prie veidrodžio. Specialiųjų technologijų
pagalba, prietaisas apsaugotas nuo pašalinio triukšmo. Kameros pagalba veidrodyje matysite
galinį vaizdą tiek dienos, tiek nakties metu.
Parkavimąsi taip pat palengvina jutikliai, kurie perspėja signalu apie artėjančią kliūtį. Prie
veidrodžio galima prijungti universalius Audio-Video įrenginius. Jūs ne tik galėsite klausytis
mėgstamą muziką, bet ir žiūrėti vaizdinę medžiagą. Tiesiog tereikia prie veidrodžio prijungti
universalius grotuvus kaip Ipod ar kitus MP3 grotuvus. FM siųstuvo pagalba, garsą galima
perduoti per automobilinę stereo sistemą. Labai lengvas prietaiso instaliavimas. Veidrodis
tvirtinamas ant originalaus veidrodžio. Prietaise yra slankikliai, kuriais lengvai uždėsite ant
įvairių dydžių veidrodžių. Sistema pradeda veikti užvedus automobilį.

BŪKLĖ Nauja

PRIEDAI
TFT veidrodis, 4 vnt. jutiklių, skirtų galui, zumeris, kamera, priekinė amera (DVR
registratorius), laisvųjų rankų prietaisas, grąžtai kamerai bei jutikliams, valdymo blokas,
maitinimo laidas, Audio-Video laidai, instrukcija, pakuotė

EKRANO RAIŠKA Veidrodis su 3.5" integruotu ekranu, spalvotas LCD ekranas, raiška 320x240 px.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

